

Minkfarmen Højlund ApS

Mejsevej 12, 7600 Struer

CVR-nr. 63 91 89 11

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2018.

Jørn Steen Bjergø
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Minkfarmen Højlund ApS Mejsevej 12 7600 Struer |
| | CVR-nr.: 63 91 89 11 |
| | Stiftet: 31. december 1980 |
| | Hjemsted: Struer |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april 37. regnskabsår |
| Direktion | Jørn Steen Bjergø, direktør |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et underskud på 13 t.kr. mod et overskud sidste år på 111 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.401 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,9 % af de samlede aktiver på 2.478 t.kr., hvilket er et fald på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|----------------|----------------|
| Finansielle indtægter | 110.103 | 175.648 |
| Finansielle omkostninger | -92.521 | -365 |
| Administrationsomkostninger | -34.358 | -33.548 |
| Resultat før skat | -16.776 | 141.735 |
| Skat af årets resultat | 3.355 | -31.235 |
| Årets resultat | -13.421 | 110.500 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 105.800 | 220.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -119.221 | -109.500 |
| Disponeret i alt | -13.421 | 110.500 |

Balance 30. april

| Aktiver | | 2018 | 2017 |
|---------------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Udskudte skatteaktiver | | 8.552 | 5.197 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 57.895 | 110.891 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>66.447</u> | <u>116.088</u> |
| Værdipapirer | | 2.312.441 | 2.432.973 |
| Værdipapirer i alt | | <u>2.312.441</u> | <u>2.432.973</u> |
| Likvide beholdninger | | 99.581 | 43.739 |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.478.469</u> | <u>2.592.800</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.478.469</u> | <u>2.592.800</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| 1 Anpartskapital | | 125.000 | 125.000 |
| 2 Overført resultat | | 2.276.329 | 2.395.550 |
| Egenkapital i alt | | <u>2.401.329</u> | <u>2.520.550</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Anden gæld | | 77.140 | 72.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>77.140</u> | <u>72.250</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>77.140</u> | <u>72.250</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.478.469</u> | <u>2.592.800</u> |

3 Medarbejderforhold

Noter

| | <u>30/4 2018</u> | <u>30/4 2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. maj | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj | 2.395.550 | 2.505.050 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -119.221 | -109.500 |
| Acontoudbytte | 105.800 | 220.000 |
| Udloddet acontoudbytte | -105.800 | -220.000 |
| | <u>2.276.329</u> | <u>2.395.550</u> |
| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
| 3. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |